

Lucrari de reabilitare sediu primaria veche + materiale constructii birou secretar si birou agricol

I.D.: 79666358

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.563,04 RON - 18.563,04 RON

Descriere: Lucrari de reparatii primarie sediu vechi constand in:ciment 20 kg buc 24 15 360.00 dibluri, suruburi, autoforante 3.5 buc 1 150 150.00 plasa sudata buc 3 60 180.00 gips 5 kg buc 5 11 55.00 rigips 12.5 buc 13 47 611.00 profil cd buc 24 17.71 425.04 profil ud buc 10 11 110.00 vata minerala buc 3 110 330.00 super rigips buc 2 32.9 65.80 glet ceresit ct126 buc 4 39.9 159.60 adera strato buc 10 32.9 329.00 coltar aluminiu 25m buc 10 9 90.00 bca 10 cm buc 8 8.95 71.60 glet ceresit ct127 buc 3 45 135.00 banda gipscarton buc 1 59.4 59.40 curent pga buc 1 601 601.00 folie alba transparenta buc 1 115 115.00 vopsea lavabila buc 2 150 300.00 banda hartie protectie usi buc 3 15 45.00 feronerie, tije, montanti buc 1 250 250.00 tub spuma poliuretana buc 1 30 30.00 balastru buc 3 120 360.00 contact beton amorsa buc 1 74 74.00 plasa fibra 20 ml buc 1 80 80.00 gresie buc 34 49.4 1679.60 adeziv buc 10 44.5 445.00 chit rost 7 kg buc 1 92 92.00 scos parchet vechi in doua straturi - un rand podele+curatare reziduri mp 34 23.5293 800.00 scos pamant, aplicat folie protectie, - armatura, turnat beton mp 34 45 1530.00 pregatirea tuburilor copex curent- prize, intrerupatoare bic 1 1000 1000.00 zugravit pereti, reparatii pereti mp 142 15 2130.00 demontare usi vechi de lemn - montare usi fier- reparatii spalet buc 1 800 800.00 aplicare gresie+ plinte+rosturi mp 34 80 2720.00 montaj profile rigips, tavan fals-- izolatie, gletuit, slefuit mp 34 70 2380.00
